
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 29/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia 

wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c, pkt 10 oraz ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 

2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1421) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do rozporządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 4/20 z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie 

odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie 

województwa wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 1606, poz. 2521 i poz. 3438) 

zastępuje się załącznikiem do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie województwa wielkopolskiego.  

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Łukasz Mikołajczyk 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2020 r.

Poz. 7841



Załącznik do rozporządzenia Nr 29/20 

Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 13 października 2020 r. 

    
    
    
    

Nazwa powiatu, w którym znajduje 
się obwód łowiecki * 

nr obwodu 
łowieckiego  

Zarządca lub dzierżawca 
obwodu łowieckiego 

Ilość dzików 
do odstrzału 
sanitarnego  

chodzieski 49 
Koło Łowieckie nr 19 Ponowa  

50 
chodzieski 54 10 
chodzieski 50 Koło Łowieckie nr 20 Noteć   40 
chodzieski 53 

Koło Łowieckie nr 23 Ostoja 
50 

chodzieski 52 60 
chodzieski 56 Koło Łowieckie nr 29 Daniel  60 
chodzieski 58 Koło Łowieckie nr 34 Szarak  35 
chodzieski 51 OHZ LP Nadleśnictwo Podanin 152 
chodzieski 57 Nadleśnictwo Sarbia 60 

czarnkowsko-trzcianecki 59 
Koło Łowieckie nr 21 Dzik 

39 
czarnkowsko-trzcianecki 63 27 
czarnkowsko-trzcianecki 60 

Koło Łowieckie nr 22 Knieja 
39 

czarnkowsko-trzcianecki 62 29 
czarnkowsko-trzcianecki 61 Koło Łowieckie  nr 31 Kaczka  38 
czarnkowsko-trzcianecki 64 Koło Łowieckie nr 54 Knieja 38 
czarnkowsko-trzcianecki 65 Koło Łowieckie nr 44 Trop 38 
czarnkowsko-trzcianecki 66 Koło Łowieckie nr 25 Leśnik     38 
czarnkowsko-trzcianecki 67 Koło Łowieckie nr 10 Knieja   38 
czarnkowsko-trzcianecki 68 

Koło Łowieckie nr 30 Dzik  
38 

czarnkowsko-trzcianecki 77 24 
czarnkowsko-trzcianecki 69 

Koło Łowieckie nr 31 Kruk  
44 

czarnkowsko-trzcianecki 74 24 
czarnkowsko-trzcianecki 70 Koło Łowieckie nr 82 Jeleń 38 
czarnkowsko-trzcianecki 71 Koło Łowieckie nr 339 Sokół 40 
czarnkowsko-trzcianecki 72 Koło Łowieckie nr 18 Drop  40 
czarnkowsko-trzcianecki 73 Koło Łowieckie nr 41 Bażant 40 
czarnkowsko-trzcianecki 75 

Koło Łowieckie nr 35 Słonka 
34 

czarnkowsko-trzcianecki 76 34 
czarnkowsko-trzcianecki 78 Koło Łowieckie nr 36 Puszcza 38 

czarnkowsko-trzcianecki 79 
Koło Łowieckie nr 37 Puszcza 

Nadnotecka 
38 

czarnkowsko-trzcianecki 80 
Koło Łowieckie nr 38 Darz Bór  

24 
czarnkowsko-trzcianecki 81 34 
czarnkowsko-trzcianecki 82 Koło Łowieckie nr 26 Leśnik 40 
czarnkowsko-trzcianecki 83 Koło Łowieckie nr 48 Bielik  38 
czarnkowsko-trzcianecki 84 Koło Łowieckie nr 29 Jaźwiec  38 
czarnkowsko-trzcianecki 85 Koło Łowieckie nr 3 Złota Kielnia  38 

gnieźnieński 172 Koło Łowieckie nr 91 Szarak 26 
gnieźnieński 153 

Koło Łowieckie nr 62 Szarak 
26 

gnieźnieński 161 26 
gnieźnieński 166 Koło Łowieckie nr 92 Leśnik 40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7841



 

 

gnieźnieński 167 
Koło Łowieckie nr 99 Krzyżówka 

31 
gnieźnieński 168 31 
gnieźnieński 169 

Koło Łowieckie nr 64 Hubert 
21 

gnieźnieński 173 13 
gnieźnieński 170 Koło Łowieckie nr 84 Pantera 40 
gnieźnieński 154 

Koło Łowieckie nr 63 Bażant 
1 

gnieźnieński 162 4 
gnieźnieński 155 

Koło Łowieckie nr 61 Sarna 
3 

gnieźnieński 156 3 
gnieźnieński 157 

 Koło Łowieckie nr 60 Sokół  
21 

gnieźnieński 158 16 
gnieźnieński 150 

Koło Łowieckie nr 59 Szarak 
16 

gnieźnieński 151 16 
gnieźnieński 152 

Koło Łowieckie nr 65 Wataha 
10 

gnieźnieński 171 21 
gnieźnieński 160 

Koło Łowieckie nr 69 Bażant 
16 

gnieźnieński 165 16 
gnieźnieński 163 Koło Łowieckie nr 21 Jawor 21 
gnieźnieński 159 Koło Łowieckie nr 23 Omyk 21 
gnieźnieński 164 Koło Łowieckie nr 18 Żubr 30 

gostyński 417 Koło Łowieckie nr 418 Widawa 52 
gostyński 418 

Koło Łowieckie nr 19 Jeleń 
19 

gostyński 424 49 
gostyński 419 Koło Łowieckie nr 21 Drop  34 
gostyński 421 

Koło Łowieckie nr 18 Diana 
4 

gostyński 429 43 
gostyński 422 

Koło Łowieckie nr 20 Łowca 
10 

gostyński 428 22 
gostyński 427 

Koło Łowieckie nr 15 Lis 
1 

gostyński 432 1 
gostyński 430 Koło Łowieckie nr 5 Dzik 37 
gostyński 423 Koło Łowieckie nr 316 Łoś 16 
gostyński 425 

Koło Łowieckie nr 27 Bażant 
4 

gostyński 426 4 
gostyński 420 OHZ Gola   19 

gostyński 431 
Koło Łowieckie nr 34 Srebrny 

Rogacz 
13 

grodziski 341 Koło Łowieckie nr 85 Ryś 62 
grodziski 342 

Koło Łowieckie nr 18  Drop   
26 

grodziski 343 26 
grodziski 344 Koło Łowieckie nr 20 Dąbrowa 20 
grodziski 345 Koło Łowieckie nr 38 Przelatek 58 

grodziski 346 
Wojskowe Koło Łowieckie nr 331 

Cietrzew 
100 

grodziski 348 Nadleśnictwo Grodzisk 30 
grodziski 350 Koło Łowieckie nr 37 Kaczor 35 
grodziski 351 Koło Łowieckie nr 104 Ptaszkowo 56 
grodziski 347 

Koło Łowieckie nr 36 Drop  
16 

grodziski 349 26 
jarociński 398 

Koło Łowieckie Darz Bór nr 29 
0 

jarociński 413 77 
jarociński 416 Koło Łowieckie Szarak nr 24 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7841



 

 

jarociński 414 Koło Łowieckie Rudel nr 21 10 
jarociński 415 Koło Łowieckie Jeleń nr 28 30 
jarociński 409 Koło Łowieckie Borsuk nr 26 70 
jarociński 410 Koło Łowieckie Jeleń nr 77 8 
jarociński 412 Koło Łowieckie Przylesie nr 7 35 
jarociński 411 Koło Łowieckie Ostoja nr 27 45 

kaliski 380 Koło Łowieckie nr 33 Wrzos 24 
kaliski 381 Koło Łowieckie nr 30 Dzik 12 
kaliski 382 Kolo Łowieckie nr 37 Słonka 20 
kaliski 384 WKŁ 47 Oręż 9 
kaliski 385 Koło Łowieckie nr 32 Złoty Róg 16 
kaliski 388 OHZ Kamień-Biernatki  8 
kaliski 392 Koło Łowieckie nr 36 Sokół 2 
kaliski 393 Kolo Łowieckie nr 37 Słonka 4 
kaliski 394 

Koło Łowieckie nr 34 Szarak 
3 

kaliski 396 10 
kępiński 510 Koło Łowieckie Jaźwiec   21 
kępiński 505 OZH-Siemianice  44 
kępiński 499 

Koło Łowieckie Diana nr 40 
36 

kępiński 503 10 
kępiński 504 5 
kępiński 502 

Koło Łowieckie Knieja nr 39 
2 

kępiński 507 36 
kępiński 501 Kolo Łowieckie Hubert nr 38 15 
kępiński 500 

Koło Łowieckie Jeleń nr 6 
18 

kępiński 509 57 
kolski 241 

Koło Łowieckie nr 6 Ryś 
5 

kolski 243 5 
kolski 233 Koło Łowieckie nr 28 Kuropatwa  4 

kolski 247 
Koło Łowieckie Literatów Polskich 

Warszawa 
19 

kolski 237 Koło Łowieckie nr 9 Knieja  20 
kolski 244 Koło Łowieckie Sęp  8 
kolski 

245 Otwockie Koło Myśliwskie 12 kolski 
kolski 
kolski 240 Koło Łowieckie nr 11 Myśliwiec  15 
kolski 

235 Koło Łowieckie nr 159 Bór 13 
kolski 
kolski 

239 OHZ Krośniewice 11 
kolski 
kolski 246 

Koło Łowieckie nr 8 Daniel  
11 

kolski 248 30 
kolski 249 11 
kolski 242 

Koło Łowieckie nr 7 Jeleń  
6 

kolski 238 7 
koniński 250 Koło Łowieckie nr 12 Jeleń 23 
koniński 251 Koło Łowieckie nr 30 Hubertus  3 
koniński 252 Koło Łowieckie nr 48 Samura 5 
koniński 253 Koło Łowieckie nr 10 Gopło 17 
koniński 254 Koło Łowieckie nr 27 Rosochacz  29 
koniński 255 Koło Łowieckie nr 90 Łoś 14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7841



 

 

koniński 256 Koło Łowieckie Borowik Warszawa 3 
koniński 257 Koło Łowieckie nr 11 Cyranka 14 
koniński 258 Koło Łowieckie nr 10 Gopło 17 
koniński 259 Koło Łowieckie nr 18 Sokół 17 
koniński 260 

Koło Łowieckie nr 5 Lis  
11 

koniński 261 26 
koniński 262 Koło Łowieckie nr 11 Cyranka 34 
koniński 263 Koło Łowieckie nr 21 Drop  46 
koniński 264 Koło Łowieckie nr 18 Sokół 37 
koniński 265 Koło Łowieckie nr 17 Orion 3 
koniński 266 Koło Łowieckie nr 17 Orion  3 
koniński 267 Koło Łowieckie nr 23 Knieja 31 
koniński 268 Koło Łowieckie nr 23 Knieja 34 
koniński 269 Koło Łowieckie nr 21 Drop  11 
koniński 270 Koło Łowieckie nr 2 Ryś  14 
koniński 271 Koło Łowieckie nr 1 Puszcza  23 
koniński 272 Koło Łowieckie nr 19 Słonka 21 
koniński 273 Koło Łowieckie nr 35 Dzik 23 
koniński 274 Koło Łowieckie nr 19 Słonka  14 
koniński 275 Koło Łowieckie nr 1 Hubert 11 
koniński 276 Koło Łowieckie nr 22 Żubr  3 
koniński 277 Koło Łowieckie nr 15 Ponowa  11 
koniński 278 Koło Łowieckie nr 32 Leśnik 21 
koniński 279 Koło Łowieckie nr 25 Ryś 21 

kościański 331 
OHZ ZG PZŁ Czempiń 

44 
kościański 330 45 
kościański 334 Koło Łowieckie nr 10 Knieja  25 
kościański 335 Koło Łowieckie nr 10 Ryś  47 
kościański 336 OHZ Racot 54 
kościański 337 OHZ Racot 54 
kościański 332 Koło Łowieckie nr 28 Drop  47 
kościański 338 

Koło Łowieckie nr 28 Szarak  
48 

kościański 339 48 
kościański 333 Koło Łowieckie nr 11 Knieja  47 

krotoszyński 468   Koło Łowieckie nr 17 Dzik  2 
krotoszyński 470 Koło Łowieckie nr 11  Kuropatwa  5 
krotoszyński 471 Koło Łowieckie nr 3  Knieja  2 
krotoszyński 475 Koło Łowieckie nr 3  Knieja  25 
krotoszyński 466 Koło Łowieckie nr 82  Jeleń  45 
krotoszyński 473 Teresiny Nadleśnictwo Krotoszyn 30 
krotoszyński 474 Baszków Nadleśnictwo Krotoszyn 66 
leszczyński 433 Koło Łowieckie nr 4 Gwizd 26 
leszczyński 434  Koło Łowieckie nr 6 Jeleń  21 
leszczyński 435  Koło Łowieckie nr 2 Cyranka 29 
leszczyński 436  OHZ Gola   26 
leszczyński 437  Koło Łowieckie nr 22 Drop 29 
leszczyński 438  OHZ Grodzisko   24 
leszczyński 439  WKŁ Oręż nr 464  30 
leszczyński 440  Koło Łowieckie nr 5 Dzik  30 
leszczyński 441  OHZ Włoszakowice   42 
leszczyński 442  Koło Łowieckie nr 7 Jeleń  18 
leszczyński 443  Koło Łowieckie nr 3 Szarak 44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7841



 

 

leszczyński 444  Koło Łowieckie nr 4 Gwizd  24 
leszczyński 445  Koło Łowieckie nr 22 Drop 29 

leszczyński 446 
OHZ Nadleśnictwa Karczma 

Borowa   
48 

międzychodzki 138 Koło Łowieckie nr 16 Ratusz 28 
międzychodzki 139 Koło Łowieckie nr 14 Leśnik 28 
międzychodzki 140 Koło Łowieckie nr 84 Pantera 43 
międzychodzki 141 Koło Łowieckie nr 45 Bażant 97 
międzychodzki 142 Koło Łowieckie nr 44 Daniel 97 
międzychodzki 143 Koło Łowieckie nr 43 Słonka 98 
międzychodzki 144 Koło Łowieckie nr 97 Lis 97 
międzychodzki 145 Koło Łowieckie nr 27 Ponowa 98 
międzychodzki 146 Koło Łowieckie nr 22 Czajka 94 
międzychodzki 147 Koło Łowieckie nr 16 Dzik 97 
międzychodzki 148 Koło Łowieckie nr 9 Diana 94 
międzychodzki 149 Koło Łowieckie nr 98 Ryś 94 
nowotomyski 213 

Koło Łowieckie nr 4 Słonka 
66 

nowotomyski 228 88 
nowotomyski 214 

Koło Łowieckie nr 17 Drop 
50 

nowotomyski 218 46 
nowotomyski 215 Koło Łowieckie nr 2 Ratusz 31 
nowotomyski 216 Koło Łowieckie nr 19 Łoś 46 
nowotomyski 219 Koło Łowieckie nr 15 Ponowa 38 
nowotomyski 220 Koło Łowieckie nr 40 Żbik 42 
nowotomyski 221 Koło Łowieckie nr 42 Daniel 95 
nowotomyski 217 

Koło Łowieckie nr 41 Jeleń 
42 

nowotomyski 222 65 
nowotomyski 223 62 
nowotomyski 224 Koło Łowieckie nr 39 Wycinek 48 
nowotomyski 225 Koło Łowieckie nr 6 Żubr 132 
nowotomyski 226 Koło Łowieckie nr 40 Żbik 50 
nowotomyski 227 OHZ Nadleśnictwo Grodzisk 34 
nowotomyski 229 Koło Łowieckie nr 42 Daniel 50 
nowotomyski 230 Koło Łowieckie nr 8 Szarak 68 
nowotomyski 231 Koło Łowieckie nr 39 Wycinek 47 
nowotomyski 232 Koło Łowieckie nr 96 Hubert 77 

obornicki 106 Koło Łowieckie nr 57 Borsuk 35 
obornicki 107 Koło Łowieckie nr 53 Jeleń   30 
obornicki 108 Koło Łowieckie nr 55 Bóbr   30 
obornicki 109 Koło Łowieckie nr 16 Dzik  45 
obornicki 110 

Koło Łowieckie nr 54 Nad Flintą   
75 

obornicki 111 30 
obornicki 112 Koło Łowieckie nr 53 Jeleń   70 
obornicki 113 Koło Łowieckie nr 55 Bóbr   55 
obornicki 114 Koło Łowieckie nr 56 Rogacz   30 
obornicki 115 Koło Łowieckie nr 52 Szarak  80 
obornicki 116 Koło Łowieckie nr 79 Orzeł  93 
obornicki 117 Koło Łowieckie nr 81 Drop 50 
ostrowski 451 Koło Łowieckie nr 9 Dzik 10 
ostrowski 456 Koło Łowieckie nr 8 Klub 

Myśliwski 
19 

ostrowski 448 15 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7841



 

 

ostrowski 462 
Koło Łowieckie nr 18 Sokół 

17 
ostrowski 461 25 
ostrowski 452 Koło Łowieckie nr 49 Szarak 8 
ostrowski 450 

Koło Łowieckie nr 10 Zalesie 
8 

ostrowski 449 4 
ostrowski 453 Koło Łowieckie nr 7 Bażant 12 
ostrowski 454 Koło Łowieckie nr  43 Ponowa 15 
ostrowski 455 

Koło Łowieckie nr 31 Wrzos 
4 

ostrowski 460 6 
ostrowski 463 Koło Łowieckie nr 48 Łoś 38 
ostrowski 457 

Koło Łowieckie nr 4 Wielowieś 
10 

ostrowski 458 13 
ostrowski 465 

Koło Łowieckie nr 499 Sokół 
22 

ostrowski 464 28 
ostrowski 459 Koło Łowieckie nr 5 Daniel 13 

ostrzeszowski 495 Koło Łowieckie nr 9  Dzik   14 
ostrzeszowski 492 Koło Łowieckie nr 12 Darz Bór  14 
ostrzeszowski 490 

Koło Łowieckie nr 25 Czajka  
14 

ostrzeszowski 491 18 
ostrzeszowski 489 

Koło Łowieckie nr 41 Knieja 
29 

ostrzeszowski 488 26 
ostrzeszowski 487 Koło Łowieckie nr 15 Szarak  12 
ostrzeszowski 494 Koło Łowieckie nr 313 Sokół  32 
ostrzeszowski 496 Koło Łowieckie nr 16 Żuraw  20 
ostrzeszowski 493 Koło Łowieckie nr 5 Daniel 49 

ostrzeszowski 497 
Koło Łowieckie nr 2 Warszawskie 

Koło Myśliwskie  
29 

ostrzeszowski 498 Koło Łowieckie nr 38 Hubert 32 
pilski 29 

Koło Łowieckie nr 14 Dzik 
18 

pilski 30 18 
pilski 31 Koło Łowieckie nr 42 Grandel 66 
pilski 32 

Koło Łowieckie nr 15 Bażant 
34 

pilski 33 7 
pilski 34 Koło Łowieckie nr 22 Łoś 41 
pilski 35 Koło Łowieckie nr 53 Żubr 34 
pilski 36 Koło Łowieckie nr 53 Żubr 68 
pilski 37 Koło Łowieckie nr 54 Knieja 17 
pilski 38 Koło Łowieckie nr 56 Żubr 54 
pilski 39 Koło Łowieckie nr 16 Bażant 92 
pilski 40 Koło Łowieckie nr 55 Odyniec 75 
pilski 41 Koło Łowieckie nr 17 Kaczor 55 
pilski 42 Koło Łowieckie nr 50 Bóbr 31 
pilski 43 Koło Łowieckie nr 46 Ponowa 68 
pilski 44 Koło Łowieckie nr 51 Róża 60 
pilski 45 Koło Łowieckie nr 1 Hubert 55 
pilski 46 Koło Łowieckie nr 20 Noteć 58 
pilski 47 Koło Łowieckie nr 40 Sęp 75 
pilski 48 Koło Łowieckie nr 24 Jeleń 68 
pilski 28 OHZ Kujan 41 

pleszewski 397 Koło Łowieckie nr 7 Przylesie  1 
pleszewski 398 Koło Łowieckie nr 29  Darz Bór  23 
pleszewski 399 Koło Łowieckie nr 22 Bażant 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7841



 

 

pleszewski 400 Koło Łowieckie nr 23 Darz Bór 3 
pleszewski 401 Koło Łowieckie nr 46 Hubertus  22 
pleszewski 402 Koło Łowieckie  nr 22 Bażant  6 
pleszewski 403 Koło Łowieckie nr 24 Szarak 3 
pleszewski 404 Koło Łowieckie nr 6 Nemrod 17 
pleszewski 405 Koło Łowieckie nr 21 Drop  1 
pleszewski 406 

Koło Łowieckie nr 19 Żubr  
8 

pleszewski 407 10 
poznański 174 Koło Łowieckie nr 101 Bura Chata 35 
poznański 195 Koło Łowieckie nr 9 Diana 35 
poznański 205 Koło Łowieckie nr 78 Łoś 45 
poznański 206 Koło Łowieckie nr 78 Łoś 50 
poznański 211 OHZ ZG PZŁ Czempiń 35 
poznański 175 

Koło Łowieckie nr 2 Ratusz 
35 

poznański 176 35 
poznański 193 35 
poznański 178 Uniwersytet Przyrodniczy Poznań 35 
poznański 180 Uniwersytet Przyrodniczy Poznań 35 
poznański 177 Nadleśnictwo Łopuchówko 40 
poznański 197 Koło Łowieckie nr 8 Szarak 49 
poznański 208 

Koło Łowieckie nr 14 Leśnik 
35 

poznański 209 35 
poznański 203 Koło Łowieckie nr 80 Słonka 35 
poznański 202 Koło Łowieckie nr 21 Jawor 35 
poznański 186 Koło Łowieckie nr 86 Sokół 35 
poznański 179 Koło Łowieckie nr 56 Rogacz 35 
poznański 181 Koło Łowieckie nr 81 Drop 35 
poznański 182 Koło Łowieckie nr 23 Omyk 35 
poznański 184 

Koło Łowieckie nr 22 Czajka 
35 

poznański 188 35 
poznański 183 

Koło Łowieckie nr 85 Ryś 
35 

poznański 201 35 
poznański 185 Koło Łowieckie nr 12 Jaźwiec 35 
poznański 187 Koło Łowieckie nr 13 Lis Poznań 35 
poznański 190 Koło Łowieckie nr 103 Karino 40 
poznański 191 Koło Łowieckie nr 34 Jeleń 35 
poznański 198 Koło Łowieckie nr 38 Przelatek 45 
poznański 200 Koło Łowieckie nr 73 Kogut 35 
poznański 204 Koło Łowieckie nr 20 Dąbrowa 35 
poznański 207 

Koło Łowieckie nr 32 Lis 
50 

poznański 212 50 
poznański 194 Koło Łowieckie nr 1 Hubert 35 
poznański 196 Koło Łowieckie nr 79 Orzeł 45 
poznański 192 Koło Łowieckie nr 3 Złota Kielnia 40 
poznański  Wielkopolski Park Narodowy 140 

rawicki 480 Nadleśnictwo Piaski 15 
rawicki 482 Nadleśnictwo Piaski 10 
rawicki 483 Nadleśnictwo Piaski 10 

rawicki 481 
Koło Łowieckie nr 23 Rogacz 

Sułów Mały 
8 

rawicki 486 Koło Łowieckie nr 14 Wielki Bór 6 
rawicki 484 Koło Łowieckie "SaFaRi"Chojno 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7841



 

 

słupecki 292 Koło Łowieckie nr 32 Lis  3 
słupecki 294 Koło Łowieckie nr 34 Knieja 5 
słupecki 286 Koło Łowieckie nr 20 Tumak 10 
słupecki 291 Koło Łowieckie nr 6 Żubr  4 
słupecki 285 Koło Łowieckie nr 9 Szarak   17 
słupecki 288 Koło Łowieckie nr 67 Bażant  13 
słupecki 283 Koło Łowieckie nr 33 Żbik    18 
słupecki 281 Koło Łowieckie nr 92 Leśnik  26 
słupecki 284 Koło Łowieckie nr 90 Łoś  13 
słupecki 282 Koło Łowieckie nr 20 Dąbrowa  4 
słupecki 289 Koło Łowieckie nr 9 Szarak   6 
słupecki 293 Koło Łowieckie nr 25 Ryś  18 
słupecki 290 Koło Łowieckie nr 84 Pantera 6 
słupecki 280 Koło Łowieckie nr 4 Knieja 53 

szamotulski 127 Koło Łowieckie nr 4 Słonka 90 
szamotulski 134 

Koło Łowieckie nr 5 Kuropatwa 
72 

szamotulski 135 72 
szamotulski 133 Koło Łowieckie nr 20 Dąbrowa 71 
szamotulski 121 Koło Łowieckie nr 25 Basior 10 
szamotulski 128 

Koło Łowieckie nr 46 Jastrząb 
86 

szamotulski 136 86 
szamotulski 132 Koło Łowieckie nr 47 Darz Bór 88 
szamotulski 131 Koło Łowieckie nr 48 Ryś 54 
szamotulski 125 Koło Łowieckie nr 49 Drop 34 
szamotulski 126 

Koło Łowieckie nr 50 Szarak 
51 

szamotulski 137 27 
szamotulski 124 Koło Łowieckie nr 51 Daniel 90 
szamotulski 122 

Koło Łowieckie nr 57 Wrona 
38 

szamotulski 123 40 
szamotulski 120 Koło Łowieckie nr 71 Jar 13 
szamotulski 129 Koło Łowieckie nr 79 Orzeł 80 
szamotulski 130 Koło Łowieckie nr 88 Daniel 73 
szamotulski 119 Koło Łowieckie nr 102 Odyniec 20 
szamotulski 118 Koło Łowieckie nr 114 Błonie 40 

średzki 199 OHZ Jarosławiec 33 
średzki 310 OHZ Jarosławiec 80 
średzki 311 OHZ IOR Winna Góra 4 
średzki 309 

Koło Łowieckie nr 71 Szarak 

49 
średzki 312 15 
średzki 313 9 
średzki 314 17 
średzki 315 Koło Łowieckie nr 77 Jeleń 167 
średzki 316 Koło Łowieckie nr 72 Zdrój 42 
średzki 317 Koło Łowieckie nr 48 Ryś 22 
średzki 318 Koło Łowieckie nr 20 Dąbrowa 2 
śremski 321 Koło Łowieckie nr 74 Ostoja  37 
śremski 324 Koło Łowieckie nr 74 Ostoja  41 
śremski 323 

Koło Łowieckie nr 76 Knieja  
62 

śremski 326 55 
śremski 319 Koło Łowieckie nr 86 Sokół  68 
śremski 320 Koło Łowieckie nr 73 Kogut  53 
śremski 322 ZOPZŁ 41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7841



 

 

śremski 325 Koło Łowieckie nr 432 Ryś  38 
śremski 327 Koło Łowieckie nr 75 Knieja  50 
śremski 329 Koło Łowieckie nr 75 Knieja   39 
śremski 210 Koło Łowieckie nr 33 Żbik  81 
śremski 328 Koło Łowieckie Kszyk 43 
turecki 366 

Koło Łowieckie nr 33 Diana  
16 

turecki 369 16 
turecki 377 Koło Łowieckie nr 13 Szarak  7 
turecki 365 Koło Łowieckie nr 16 Dzik  6 
turecki 372 

Koło Łowieckie nr 24 Venator  
12 

turecki 373 6 
turecki 368 Koło Łowieckie nr 26 Sokół  14 
turecki 371 

Koło Łowieckie nr 15 Sokół  
12 

turecki 367 7 
turecki 370 

Koło Łowieckie nr 25 Leśnik     
14 

turecki 375 4 
turecki 376 Koło Łowieckie nr 31 Kaczka  13 
turecki 379 Koło Łowieckie nr  29 Przepiórka  4 
turecki 374 Koło Łowieckie nr 14 Tur 2 
turecki 378 Koło Łowieckie nr 20 Lis   8 

wągrowiecki 86 Koło Łowieckie nr 26 Zając 39 
wągrowiecki 87 Koło Łowieckie nr 27 Darz Bór 23 
wągrowiecki 88 Koło Łowieckie nr 28 Szarak 14 
wągrowiecki 89 Koło Łowieckie nr 7 Przylesie 12 
wągrowiecki 90 Koło Łowieckie nr 19 Łoś 13 
wągrowiecki 91 Koło Łowieckie nr28 Szarak 38 
wągrowiecki 92 Koło Łowieckie nr 32 Jeleń 110 
wągrowiecki 93 Koło Łowieckie nr 33 Cyranka 41 
wągrowiecki 94 Koło Łowieckie nr 33 Cyranka 9 
wągrowiecki 95 Koło Łowieckie nr 58 Odyniec 23 
wągrowiecki 96 Koło Łowieckie nr 32 Jeleń 73 
wągrowiecki 97 Koło Łowieckie nr 87 Drop 27 
wągrowiecki 98 Koło Łowieckie nr 58 Olszyna 68 
wągrowiecki 99 Koło Łowieckie nr 11 Darzbór 31 
wągrowiecki 100 Koło Łowieckie nr 34 Jeleń 50 
wągrowiecki 101 Koło Łowieckie nr 58 Odyniec 27 
wągrowiecki 102 Koło Łowieckie nr 83 Szarak 36 
wągrowiecki 103 Koło Łowieckie nr 83 Szarak 40 
wągrowiecki 104 Koło Łowieckie nr 57 Borsuk 39 
wągrowiecki 105 Koło Łowieckie nr 19 Łoś 60 
wolsztyński 363 

Koło Łowieckie nr 100 Dzik 
64 

wolsztyński 364 64 
wolsztyński 357 

Koło Łowieckie nr 37 Kaczor  
10 

wolsztyński 359 10 
wolsztyński 358 

Koło Łowieckie nr 9 Knieja  
30 

wolsztyński 340 30 
wolsztyński 121 Koło Łowieckie Sokół Babimost 40 
wolsztyński 352 Koło Łowieckie nr 28 Drop 80 
wolsztyński 353 Koło Łowieckie nr 94 Odyniec 20 
wolsztyński 354 

Koło Łowieckie nr 93 Diana 
30 

wolsztyński 355 35 
wolsztyński 356 Koło Łowieckie nr 95 Czapla 20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7841



 

 

wolsztyński 360 Koło Łowieckie nr 3 Szarak 16 
wolsztyński 361 Koło Łowieckie Żuraw 20 
wolsztyński 362 Koło Łowieckie nr 24 Wydra  30 
wrzesiński 301 Koło Łowieckie nr 67 Bażant 14 
wrzesiński 306 Koło Łowieckie nr 16 Gęgawa 20 
wrzesiński 303 

Koło Łowieckie nr 66 Knieja 
13 

wrzesiński 304 26 
wrzesiński 296 Koło Łowieckie nr 14 Leśnik 20 
wrzesiński 297 Koło Łowieckie nr 26 Leśnik 189 
wrzesiński 300 

Koło Łowieckie nr 70 Lis 
39 

wrzesiński 307 15 

wrzesiński 308 
Koło Łowieckie nr 3 Puszcza 

Pyzderska 
14 

wrzesiński 305 Koło Łowieckie nr 86 Sokół 119 
wrzesiński 299 

Koło Łowieckie nr 68 Szarak 
13 

wrzesiński 302 25 
wrzesiński 295 Koło Łowieckie nr 20 Dąbrowa 31 
wrzesiński 298 OHZ Bieganowo 42 
złotowski 1 Koło Łowieckie nr 25 Słonka  40 
złotowski 4 Koło Łowieckie nr 1 Daniel 40 
złotowski 5 

Koło Łowieckie nr 45  Myśliwiec 
33 

złotowski 6 33 
złotowski 7 Koło Łowieckie nr 2 Łoś 35 
złotowski 8 Koło Łowieckie nr 3 Wadera 34 
złotowski 9 Koło Łowieckie nr 4 Kuropatwa  28 
złotowski 10 Koło Łowieckie nr 1 Daniel  33 
złotowski 11 Koło Łowieckie nr 4 Kuropatwa  42 
złotowski 13 Koło Łowieckie nr 5 Odyniec  35 
złotowski 14 Koło Łowieckie nr 47 Brać Leśna 32 
złotowski 15 Koło Łowieckie nr 39 Hubertus 32 

złotowski 16 
Koło Łowieckie nr 18 Bory 

Kujańskie 
35 

złotowski 17 
Koło Łowieckie nr 6 Jeleń 

30 
złotowski 18 20 
złotowski 19 Koło Łowieckie nr 40 Sęp 55 
złotowski 20 Koło Łowieckie nr 39 Pióro 20 
złotowski 23 Koło Łowieckie nr 9 Knieja  35 
złotowski 24 Koło Łowieckie nr 50 Bóbr 35 
złotowski 25 Koło Łowieckie nr 10 Hubert 35 
złotowski 27 35 
złotowski 26 Koło Łowieckie nr 37 Batalion  45 
złotowski 22 OHZ Nadleśnictwa Złotów 45 
złotowski 2 OHZ Nadleśnictwa Okonek 45 
złotowski 197 OHZ Nadleśnictwa Wałcz 25 
złotowski 21 OHZ ZG PZŁ 25 

RAZEM 16431 
    

  * - w przypadku obwodów łowieckich usytuowanych na terenie kilku powiatów, wpisać powiat 
w którym znajduje się największa część obwodu łowieckiego 

 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7841


		2020-10-14T09:56:11+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




